QUIRINO E SANTANA
SOCIEDADE DE ADVOGADOS

REQUERENTE: PRESTIGIO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS
EMPRESA: R.J LOCTEC/MACNARIUM

NATUREZA: HABILITACAO DE CREDITO

ADM.JUDICIAL: LEANDRO ALMEIDA DE SANTANA

DATA DE PROTOCOLO: 03/02/2017




LEONARDO ALMEIDA DE SANTANA
RUA 05, N 691 —-QD. C-4 - LT. 16/19 — 52-54-56
CONDOMINIO THE PRIME TAMANDARE OFFICE — SALA 1411
SETOR OESTE, GOIANIA — GO — CEP: 74.115-060
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Goiania, 02 de fevereiro de 2017.

Ao Sr. Leonardo Almeida de Santana
Administrador Judicial

Assunto: Atualizaciio de saldo devedor das empresas Loctec Engenharia LTDA. e
Macnarium Engenharia LTDA.

Senhor Administrador Judicial,

Considerando o processo n° 201603918374, pelo qual foi deferido o
processamento da recuperagdo judicial das empresas Loctec Engenharia LTDA. e
Macnarium Engenharia LTDA. e outras, venho através do presente, informar que a
empresa Prestigio Turismo Agéncias de Viagens LTDA. é credora das empresas abaixo

relacionadas, conforme demonstrado nas Duplicadas anexas, sendo o seguinte saldo

devedor:
CLIENTE FATURAS| DATA VENCIMENTO VALOR
Loctee Ensenhar 7845 02/12/2014 RS 89,35
1
© CLTDg:_ ana 8071 04/06/2015 R$ 1.619,29
8076 08/06/2015 RS 1.581,78

Total: RS 3.290,42

CLIENTE FATURAS| DATA VENCIMENTO VALOR
Macnarium Engenharia 8172 21/08/2015 R$ 1.947,32
LTDA. 8188 08/09/2015 R$ 559,34

Total: RS 2.506,66

Desta forma, solicito a habilitagdo da Prestigio Turismo Ageéncias de
Viagens LTDA., CNPJ: 02.795.201/0001-58, no rol de credores das empresas

supracitadas, visando a quitagdo do débito.

Atenciosamente,

\ 0/
Nédime ate

Prestigio Turismo Agéncias de Viagens LTDA.
CNPJ: 02.795.201/0001-58
Fones: (62) 3531 3100 e 98428 3010

02.795.201/0001-58™T
PRESTIGIO TURISMO AGENCIA

DE VIAGENS LTDA.
AV. REPUBLICA DO LIBANO, QD. D-7, LT. 77
N° 2417, SL. 718, ST. OESTE - CEP 74115-030

L. GOIANIA-GO _]



Destinatario:
Prestigio Turismo Agéncia de Viagens Ltda - ME

Assunto: Deferimento dos pedidos de Recuperagio Judicial das empresas LOCTEC
ENGENHARIA LTDA. e MACNARIUM ENGENHARIA LTDA

Prezado (a) Credor (a),

Goiania-GO, 27 de janeiro de 2017.

Na oportunidade em que aproveito para cumprimenta-lo (a), comunico que, no dia
21 de novembro de 2016, as empresas LOCTEC ENGENHARIA LTDA. e MACNARIUM

ENGENHARIA LTDA. protocolaram pedido de recuperagao judicial, o qual fora distribuido

para a 4 Vara Civel de Aparecida de Goiania-GO, sob o niumero 201603918374, tendo o

pedido sido deferido pelo MM. Juiz de Direito, Dr. Hamilton Gomes Carneiro.

A movimentagao do processo pode ser acompanhada pelo sitio eletronico do TJGO

(<http://www tjgo.jus.br/index.php/consulta-processual>), para tanto, bastando digitar o

numero dos autos supracitados. O processo € regido pela Lei n. 11.101/05 (Lei de Faléncia

e Recuperacgao Judicial de Empresas).

Na decisao em que deferiu o processamento da recuperagédo judicial, o MM.

Magistrado, dentre outras providéncias, nomeou administrador judicial Leandro Aimeida

de Santana (OAB/GO 36.957). subscritor desta, com enderego na Rua 05, n. 691, Qd, C-4,

Lts. 16/19 — 52 — 54 — 56, Condominio The Prime Tamandaré Office, Sala 1411, Setor
Oeste, Goiania-GO, CEP 74.115-06, fones: (62) 4104-1993/ (62) 98504-1993 e (62) 98332-

1993, e-mail:

<www.quirinoesantanaadvocacia.com.br>.
Em 25/01/2017, foi publicado o edital a que se refere o art. 51, § 1°, da Lei n. Lei

n. 11.101/05, no Diario Eletronico do TJGO, sendo que cbpia deste também encontra-se

almeidaequirino.advocacia@gmail.com,

sitio eletronico

afixada no mural do Forum de Aparecida de Goiania. Dentre outros itens, o edital contém

as relacOes de credores apresentadas pelas empresas recuperandas.

O crédito de V. Sa. foi relacionado pela Empresa Recuperanda com a seguinte

descricao:

[ EmpréAsa Devedora

Valor (R$)

[ Classificagao

' LOCTEC

R$2.506,66

ME/EPP




Conforme art. 7°, § 1°, da Lei n. 11.101/05, assim como estabelecido na decisdo

judicial que deferiu o processamento da recuperacao judicial em questéo, os credores tém
o prazo de 15 (quinze dias), contados da data da publicacdo do edital referido, para
apresentarem ao administrador judicial (ndo no protocolo judicial) suas habilitagoes
ou suas divergéncias quanto aos créditos relacionados.

Estabelece o art. 9° da Lein. 11.101/05 que a habilitagio de crédito deve conter:
a) o nome, o endereco do credor e 0 enderego em que recebera comunicagéo de qualquer

ato do processo; b) o valor do crédito, atualizado até a data da decretacao da faléncia ou

do pedido de recuperagao judicial, sua origem e classificagao; c) os documentos
comprobatérios do crédito e a indicagdo das demais provas a serem produzidas; d) a
indicaga@o da garantia prestada pelo devedor, se houver, e o respectivo instrumento e e) a
especificacao do objeto da garantia que estiver na posse do credor. Ademais, os titulos e
documentos que legitimam os créditos deverdo ser exibidos no original ou por copias
autenticadas se estiverem juntados em outro processo.
Segundo o art. 10 da Lei n. 11.101/2005, ndo observado o prazo acima referido (15

dias), as habilitagdes de créditos serao recebidas como retardatarias.

Sem mais consideragées para 0 momento, coloco-me a sua inteira disposicao para
informagdes e/ou esclarecimentos.

Atenciosamente, ,:/ )

Leandro Alifieida de Santana

Administrador Judicial
OAB/GO 36.957




PRESTIGIO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS FATURA
AV. REPUBLICA DO LIBANO, 2417 SALAS 7 ¢ 8 p W
ED. PALADIUM CENTER - SETOR OESTE - GOIANIA - GO Numero: 07845/2014 ( la. via)
CEP: 74115030 / TEL:(62) 3531-3100 FAX: 3531-3110 RS 89,35
CGC: 02.795.201/0001-58 - INSCR: ISENTO Vencimento: 02/12/2014
LOCTEC ENGENHARIA LTDA.
IRA. AVENIDA QD.01 LT.21 CONDOMINIO CIDADE IMPERIAL
ST. CIDADE VERA CRUZ CEPscsvsvssmmsisssiisssonse 74900-000
CIDADE........... APARECIDA DE GOIANIA ESTADO: cossssseosvsmansiss GO
CGC/CPF No.:. 01.734.214/0001-54 - INSC./IDENT................ 10.301.804-2

P

Importa a presente fatura/duplicata em:

OITENTA E NOVE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS **

|, Praga do pagamento: GOIANIA ) N
Reconhego(emos) a exatiddo desta fatura/duplicata de prestagdo de servigos na importancia acima, que pagarei(emos) a
PRESTIGIO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS

ou a sua ordem na praga conforme vencimento acima indicado.

A presente fatura deve ser paga em BANCO.

JOTAL: 9835

GOIANIA, 25 de novembro de 2014.

Assinatura do sacado PRESTIGIO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS

Cédige Rq/Nd Cia Bilhete Pax/Hoéspede Descrigdo Tarifa Taxa " Total

38054 MELLO FILHO/RUY LECPMTE EXTRAS HOTEL BASE COMCEPT 0,00 89,35 89,35
Periodo: 28/10/2014 a 30/10/2014

i - B Totais: 0,00 8935 89,35

g R S _ Subtotais: 0,00 89,35 89,35

[Infotur] - 24/07/2015 16:39 - LAIS CRUVINEL

04



PRESTIGIO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS
AV.REPUBLICA DO LIBANO, 2417 SALAS 7 ¢ 8

£ T

FATURA

ED. PALADIUM CENTER - SETOR OESTE - GOIANIA - GO Numero: 08071/2015 ( la. via)
CEP: 74115-030 / TEL:(62) 3531-3100 FAX: 3531-3110 w
CGC: 02.795.201/0001-58 - INSCR: ISENTO Vencimento: 04/06/2015
SACADO........... LOCTEC ENGENHARIA LTDA.
ENDERECO...... IRA. AVENIDA QD.01 LT.21 CONDOMINIO CIDADE IMPERIAL
BAIRRO............ ST. CIDADE VERA CRUZ CEP:siammmasimiinencrans 74900-000
CIDADE............ APARECIDA DE GOIANIA ESTADO ::..coxsmsvscsvsssnss GO
CGC/CPF No.:. 01.734.214/0001-54 INSC/IDENT................ 10.301.804-2
Importa a presente fatura/duplicata em:
UM MIL E SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS **
~Praga do pagamento: GOIANIA - o
Reconhego(emos) a exatiddo desta fatura/duplicata de prestagdo de servigos na importancia acima, que pagarei(emos) a
PRESTIGIO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS
ou a sua ordem na praga conforme vencimento acima indicado.
| A presente fatura deve ser paga em BANCO. - -
Cédigo Rg/Nd Cia Bilhete Pax/Héspede Descrigio Tarifa Taxa Total
39262 G3 NASCIMENTO/RAPHAEL SAO/GYN 481,90 24,64 506,54
Periodo: 27/05/2015 a 27/05/2015
| - o Totais: 481,90 24,64 506,54
39263 J 123576926/05 NASCIMENTO/RAPHAEL GYN/SAO 994,00 11875  1.112,75]
Periodo: 28/05/2015 a 28/05/2015
e -_— Totis 99400 11875  1.112,75|
| -— ____ Subtotais: 1.475,90

GOIANIA, 28 de maio de 2015.

Assinatura do sacado

PRESTIGIO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS

(Infotur] - 28/05/2015
~

18:47 - LAIS CRUVINEL




= 01922017 E-mail de Prestigio Turismo Agéncia de Viagens Ltda - Aéreo - Confirmag&o de Emissao (NASCIMENTO\RAPHAEL)

53

AGENGIA DE VIAGENS LTDA.

Financeiro - Prestigio Turismo <financeiro@prestigioturismo.com.br>

Aéreo - Confirmagao de Emissdo (NASCIMENTO\RAPHAEL)

Regina <regina@prestigioturismo.com.br> 1 de fevereiro de 2017 16:08
Para: "financei >> Lais Zenate" <financeiro@prestigioturismo.com.br>

/A

Litys adeeqs inlefigenies

H
i

H
i

PRESTIGIO TURISMO ~
Usuario: Regina Alves - PR TI(JIO

Telefone (comercial): 55 62 35313100 N U MO

~, Telefone (emergéncia):

o

Dados da Emiss&o

E-Ticket 969 - 0001258944 Localizador ULQUUX Sistema Gol
Passageiro RAPHAEL NASCIMENTO (ADT)

Data Emissé&o 26/05/2015 por Regina Alves

Saida Chegada Cia Véo Classe  Escalas Localizadpr
Companhia

~. Sao Paulo - Aeroporto Goiania - Aeroporto de G3 1702

Internacional de Santa Genoveva ﬂ Gol Link D 0

Congonhas (CGH)  (GYN) Z, dniogy -

27/05/2015 as (16:25) 27/05/2015 s (18:00) ereas

If;jjAssentos

Passageiro Origem Destino Assento

RAPHAEL NASCIMENTO CGH GYN 21C

)jE;j;;Fonna de Pagamento

Descritivo Forma Tarifa Taxa Total

Bilhete INVOICE 481,90 24,64 506,54

gm;Regras Tarifarias

https://mail.google.com/mail/w0/?ui=2&ik=9ec84e0682&view = pt&search=inbox&msg=159fadcb972f6550&sim|= 159fadcb972f6550 12
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01/62/2017 E-mail de Prestigio Turismo Agéncia de Viagens Ltda - Aéreo - Confi rmagéo de Emissdo (NASCIMENTO\RAPHAEL)

_ Base Tarifaria: DAOO1GT Familia: Promocional* *Tarifa promocional nos termos definidos pela ANAC (Agencia
Nacional de Aviacao Civil). Tarifa em classe economica. Valida na classe tarifaria indicada exclusivamente
nos voos, datas e trechos reservados. Atencao: Quando ocorre a combinacao de uma tarifa com outra, a
regra a ser aplicada sera a mais restrita indicada nos itens: 1 (Tipo de viagem), 4 (Reembolso), 8
(Permanencia minima) e 9 (Permanencia maxima). Impostos governamentais podem incidir nos servicos,
tarifas e taxas dependendo do pais de destino e/ou compra do bilhete. 1.Tipo de Viagem: Ida ou ida e volta
Todos os trechos adquiridos numa mesma reserva passam a compor um unico itinerario, que deve ser
integraimente utilizado conforme programado, incluindo a ordem dos voos. Qualquer alteracao acarretara nova
precificacao do itinerario. Se a passagem for de Ida ou Ida e Volta ou Ida e Volta Obrigatoria, lembre-se que v

b »

- Néo ¢ obrigatéria a impress&o deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) j& esta(ao) registrado(s) no
sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento, aconselhamos que anote o numero do seu e-
ticket ou imprima esta mensagem.

- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em vdos nacionais, portando o documento de
identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em véos intemacionais, portando o passaporte e os vistos necessarios
para entrada no pais de destino.

- Efetuado o check-in, apresente-se no portdo de embarque no hordrio determinado em seu cartdo de

embarque.
~
Termos de Embarque:
O transporte aéreo aqui contratado esta sujeito as condigdes gerais de transporte aprovadas pelo Comando da
Aeronautica e as demais legislagdes aplicaveis.
~~

https:/mail.google.com/mail/w0/?ui=28ik=9ec84e0682&view =pt&search=inbox&msg= 159fadcb9726550&sim|=159fadcb972f6550
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Financeiro - Prestigio Turismo <financeiro@prestigioturismo.com.br>
AGENCIA DE VIAGENS LTDA,

E-mail de Prestigio Turismo Agéncia de Viagens Ltda - Eticket Emitido N° 957.2111.235769 — RAPHAEL NASCIMENTO

Eticket Emitido N° 957.2111.235769 — RAPHAEL NASCIMENTO

Regina <regina@prestigioturismo.com.br>
Para: Lais Zenate <financeiro@prestigioturismo.com.br>

vs o P RESTIGIO TURISM
B 1

1 de fevereiro de 2017 16:09

JKIEMO
Telefone: (62) 35313100 E-mail: financa.prestigiotur@terra.com.br Agente:
m Seu recibo de bilhete eletrénico
Nome do passageiro: RAPHAEL NASCIMENTO Cartdo de relacionamento: Nao informado
Numero do bilhete: 957.2111.235769 Cadigo da reserva (ou localizador): 6H6JBG

N\ x GYN até CGH  BHS QUINTA-FEIRA, 28/05 v GOIANIA / Sao Paulo-Congonhas
. ; . ’ Tempo de Franquia
Cia. N° Voo Origem Saida Destino Chegada Assento Paradas Classe Viagem Bagagem
28/05  Sao Paulo-Congonhas  28/05 (™ . N/D
A GOIANIA [GYN = E s
3469 [GYN] o i 2135 28D 0 Qot:22 plpessoa

Base tarifaria: EJOXON9

Forma de pagamento

Forma de pagamento Bandeira Ndmero Titular Autorizagdo Parcelas Finalidade Valor

i : Bilhete + BRL
Faturado : ; . RAV+RC 1.112,75

Resumo das Transagdes

o~ Valor da tarifa Taxa de embarque * Total de encargos de emissao (DU) Total da compra

R$ 994,00 R$ 19,35 R$ 99,40 (DU) R$ 1.112,75

* Taxas de embarque e outras cobradas pelas empresas aéreas.

Orientag6es para o embarque (Guidelines for boarding)

Embarque doméstico (Domestic Boarding)

»  Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 01 hora de antecedéncia do hordrio do Voo,
»  Presentation at least 01 hour prior to the flights schedule at our check-in.

» Para o embarque é obrigatorio a apresentacéo de documento de identificagéo original do passageiro.
»  Required the presentation of original document to passenger identification at the boarding moment.

» Copias, mesmo as autenticadas, ndo serdo aceitas.
»  Even those authenticated document copies, will not be accepted (just original documents).

Embarque internacional (international Boarding)

https://mail.google.com/mail/w/0/?ui=2&ik= 9ec84e0682&view=pt&search=inbox&msg= 159faddfedfbac48&simI|=159faddfedfoac48 12
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0122017

E-mail de Prestigio Turismo Agéncia de Viagens Ltda - Eticket Emitido N° 957.2111.235769 — RAPHAEL NASCIMENTO

» Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 02 horas de antecedencia do horéario do Voo.
. » Presentation at least 02 hours prior to the flights schedule at our check-in.

» Para o embarque ¢ obrigatdrio a apresentacdo do passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino.
»  Required the presentation of original passport and necessary visas for entry in the country of destination.

» Copias, mesmo as autenticadas, ndo serdo aceitas.

»  Even those authenticated document copies, will not be accepted (just original documents).

Comprovante - Remuneragéo do Agente de Viagem

Agéncia emissora:
Telefone:

Data de Emissé&o:

Nome do Passageiro:

PRESTIGIO TURISM
(62) 35313100
26/05/2015 09:27

RAPHAEL NASCIMENTO

Faixa Etaria: \A&"Juo
N°Bilhoto: 957.2111.235769
A~ S v
Cédigo da Reserva: 6H6JBG
Repass\e“(DU) R$ 99;40
. RC (Enca;gos de erﬁisééo): ﬁ$ 0,00 h B
© ravFee RSO0
Tétél de encargos dé emissdo (DU): (99,40)
—_

https://mail .google.com/mail/u/0/?ui=28ik=9ec84e0682&view=pt&search=inbox&msg= 159faddfedfbac48&sim|= 159faddfedfbac4s
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PRESTIGIO TURISMO

AGENCIA DE VIAGENS FATURA

AV. REPUBLICA DO LIBANO, 2417 SALAS 7¢ 8

52 T
ED. PALADIUM CENTER - SETOR OESTE-GOIAN(A-GO Numero: 08076/2015 ( la. via)

[Infotur] - 01/06/2015

e

PSS

CEp: 74115030 TELi(62) 35313100 FAX: 35313110 RS 1.581,78
CGC: 02.795.201/0001-58 - INSCR: ISENTO Vencimento: 08/06/2015
SACADO:..coeeee LOCTEC ENGENHARlA LTDA.
ENDERECO:..... |RA. AVENIDA QD.01 LT21 CONDOMINIO CIDADE IMPERIAL
BAIRRO:..ccoooeee ST. CIDADE VERA CRUZ 3 74900-000
CIDADE:......coes APARECIDA DE GOIANIA : GO
EG,C/,C,PEE& ,,,,,0_1;734-214/0001:5,4,,, ##### s e INSC/IDENT toooeemenee: 10.301.804-2 [
Importa a presente fatura/duplicata em:
UMMIL E QUINHENTOS E OITENTAE UM REAISE SETENTAE QOITO -
A CENTAVOS **
Praga do pagamento: GOIANIA o —
‘ Reconheqo(emos) a exatiddo desta fatura/duplicata de prestagdo de servigos na importancia acima, qué pagarei(cmos) a
PRESTIGIO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS
ou a sua ordem na praga conforme vencimento acima indicado.
A presente fatura deve SCr PAES emBANCO. _ ———eciae I S
Codigo Rg/Nd Cia Bilhete Pax/Hospede Descrigdo Tarifa Taxa Total
39303 AD COSTA/JOAO CARLOS MGF/CGB 580,90 77,44 658,34
Periodo: 03/06/2015 2 03/06/2015
- ey /M B _7_1’_44,,#,465,891
39304 AD COSTA/JOAO CARLOS GYN/MGF 325,90 51,94 377,84
Periodo: 02/06/2015 2 02/06/2015
I— e T Totais: 32390 5194 377,84
39317 COSTA/JOAO CARLOS BRISTOL METROPOLE HOTEL 259,35 0,00 259,35
Periodo: 02/06/2015 3 03/06/2015
A T < I | Totaist 25935 — 000 259,35
39322 AD VIEIRA/RODINEI GYN/POA 236,90 49,35 286,25
Periodo: 01/06/2015 2 01/06/2015 .
E—— e e B
- O B Subtotais: 1.403,05 1 7s,7é"'""i‘.§§]’j’7§
,tl"f”’ﬂf”ﬂ—’f~*~/—~—d //JAL: 1.581,78
GOIANIA, 01 de junho de 2015.
ASSinaturaE,’g;c—ad;k‘ —

I —
PRESTIGIO TURISMO A e
TS CRUVINEL GENCIA DE VIAGENS




w e 4/92/2017

£ e

AGENCIA DE VIAGENS LTDA,

E-mail de Prestigio Turismo Agéncia de Viagens Ltda - Eticket Emitido, Localizador JD7L7N — JOAO CARLOS COSTA

Financeiro - Prestigio Turismo <financeiro@prestigioturismo.com.br>

Eticket Emitido, Localizador JD7L7N - JOAO CARLOS COSTA

1 mensagem
Regin"a.<regin_z-l@prestigioturismo.com.br> 1 i
Para: "financei >> Lais Zenate" <financeiro@prestigioturismo.com.br> Setarapla GO 10T
" PRESTIGIO PRESTIGIO TURISM
¥ TURISMO
Telefone: (62) 35313100 E-mail: financa.prestigiotur@terra.com.br Agente:

Azul %

Seu recibo de bilhete eletrdnico

Nome do passageiro: JOAO CARLOS COSTA Cartdo de relacionamento: Nao informado

Companhia ndao possui nimero de

Numero do bilhete: bilhete. Utilize o niumero do

Codigo da reserva (ou localizador): JD7L7N

localizador.
A
x MGF até CGB ﬁ QUARTA-FEIRA, 03/06 9 MARINGA / CUIABA

Cia. NE V. Ori . Tempo de Franquia
> ?o rigem Saida Destino Chegada Assento Paradas Classe Viagem Bagagem

E 03/06 03/06 N/D

2490 MARINGA [MGF CUIABA [CGB .

« & i 18:32 o] 2004 =4 O - Oo1:32 pipessoa

Base tarifaria: L104CX1A/04CX/N§0~{0}0~X

Forma de pagamento

Forma de pagamento Bandeira Nuamero Titular Autorizagdo Parcelas Finalidade Valor

Faturado i i Bilhete + BRL
i i RAV +RC 658,34

~. Resumo das Transagdes

Valor da tarifa Taxa de embarque * Total de encargos de emisséo (DU) Total da compra

R$ 580,90 R$ 19,35 R$ 58,09 (DU) R$ 658,34

* Taxas de embarque e outras cobradas pelas empresas aéreas.

Orientagoes para o embarque (Guidelines for boarding)

Embarque doméstico (Domestic Boarding)

» Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 01 hora de antecedéncia do horario do Voo.
» Presentation at least 01 hour prior to the flights schedule at our check-in.

Para 0 embarque & obrigatdrio a apresentagdo de documento de identificagdo original do passageiro.
Required the presentation of original document to passenger identification at the boarding moment.

» Cdpias, mesmo as autenticadas, ndo serao aceitas.
» Even those authenticated document copies, will not be accepted (just original documents).

https://mail.google.com/mail/w/0/?ui=28&ik=9ec84e06828view=pt&search=inboxath= 159fae5241d3cd2a&sim|=159fae5241d3cd2a 12



01822017

E-mail de Prestigio Turismo Agéncia de Viagens Ltda - Eticket Emitido, Localizador JD7L7N — JOAO CARLOS COSTA
Embarque internacional (international Boarding)

»  Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 02 horas de antecedencia do horario do Voo.
»  Presentation at least 02 hours prior to the flights schedule at our check-in.

Para o embarque ¢ obrigatorio a apresentagzo do passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pafs de destino.
»  Required the presentation of original passport and necessary visas for entry in the country of destination.

» Copias, mesmo as autenticadas, nao serao aceitas.
»  Even those authenticated document copies, will not be accepted (just original documents).

Comprovante - Remuneragédo do Agente de Viagem

Agéncia emissora: PREST|GIO TURISM

Telefone: (62) 35313100

Data de Emissdo: 28/05/2015 17:57

Nome do Passageiro: JOAO CARLOS COSTA

~\ Faixa Etaria: Adulto

Companhia ndo possui nimero de bilhete. Utilize o nimero do
N°Bilhete: localizador.

Codigo da Reserva: JD7L7N
Repasse (DU) R$ 58,09

RC (Encargos de emissdo): R$ 0,00

RAV/FEE: R$ 0,00

Total de encargos de emisséo (DU):  (58,09)

https://mail.google.com/mail/w/0/?ui=28ik=9ec84e0682&view=pt&search=inbox&th=159fae5241d3cd2a&sim|=159fae524 1d3cd2a
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W p IGIO
l) 1%0

Financeiro - Prestigio Turismo <financeiro@prestigioturismo.com.br>
AGENCIA DE VIAGENS LTDA.

Eticket Emitido, Localizador BCM5XQ - JOAO CARLOS COSTA

1 mensagem

Regina <regina@prestigioturismo.com.br> 1 de fevereiro de 2017 16:16
Para: "financeiro >> Lais Zenate" <financeiro@prestigioturismo.com.br>

2 rugc PRESTIGIO TURISM

Telefone: (62) 35313100 E-mail:  financa.prestigiotur@terra.com.br Agente:

Azul %

Nome do passageiro: JOAO CARLOS COSTA Cartéo de relacionamento: N&o informado

Seu recibo de bilhete eletrénico

Companhia ndo possui nimero de

Numero do bilhete: bilhete. Utilize o niumero do Cddigo da reserva (ou localizador): BCM5XQ
localizador.

~
x GYN até MGF @ TERGA-FEIRA, 02/06 9 GOIANIA / CAMPINAS-VCP
Cia. N° Voo Origem Saida Destino Chegada Assento Paradas Classe Tffrlgg:rge ;;Z:g:ﬁ
P 02/06 02/06 Y
lo] Y PINAS-VCP [vcP s
f 4289 GOIANIA [GYN] o715 CAMPINAS L B -4 0 NID
".ﬁ 4258 CAMPINAS.VCP jvcp)  02/06 MARINGA [MGF] 2% Lo o s
11:58 13:35 -
Base larifaria: S1A4CAD/A4OW/N§0~{0}0~X
Forma de pagamento
Forma de pagamento Bandeira Numero Titular Autorizagdo Parcelas Finalidade Valor
i Bilhete +  BRL
Faturado i | RAV+RC 377,84
~

Resumo das Transagdes

Valor da tarifa Taxa de embarque * Total de encargos de emissao (DU) Total da compra
R$32590 ”

R$ 19,35 R$ 32,59 (DU) R$ 377,84

* Taxas de embarque e outras cobradas pelas empresas aéreas.

Orientagées para o embarque (Guidelines for boarding)

Embarque doméstico (Domestic Boarding)

»  Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 01 hora de antecedéncia do horario do Voo.

»  Presentation at least 01 hour prior to the flights schedule at our check-in,

» Para o embarque é obrigatério a apresentagéo de documento de identificagéo original do passageiro.
»  Required the presentation of original document to passenger identification at the boarding moment.

» Copias, mesmo as autenticadas, ndo serdo aceitas.
»  Even those authenticated document copies, will not be accepted (just original documents).

https://mail.google.com/mai I/u/O/?ui=2&ik=99084e0682&view=pt&search=inbox&th=1 59faed97995eb9c&sim|=159fae497995ebIc 1/2
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Embarque internacional (international Boarding)

»  Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 02 horas de antecedencia do horario do Voo.
»  Presentation at least 02 hours prior to the flights schedule at our check-in.

» Para o embarque ¢ obrigatdrio a apresentagéo do passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino.

»  Required the presentation of original passport and necessary visas for entry in the country of destination.

» Copias, mesmo as autenticadas, ndo serdo aceitas.
» Even those authenticated document copies, will not be accepted (just original documents).

Comprovante - Remuneragdo do Agente de Viagem

Agéncia emissora: PRESTIGIO TUR'SM

Telefone: (62) 35313100

Data de Emissdo: 28/05/2015 17:58

2 Nome do Passageiro: JOAO CARLOS COSTA
- Faixa Etaria: Adulté -
Companhia ndo possui nimero de bilhete. Utilize o im’Jmero do |
N°Bilhete: localizador.
Cédiéo da Reserva: BCM5XQ
Repasse (DU) R$ 32,59
RC (Encargos de emiss@o): R$ 0,00
| RAV/F‘E‘FvE: R$ 0,00
Total de encargos vde emissdo (DU): (32,59)
oy

https://mail.google.com/mail/w/0/7ui=28ik=9ec84e0682&view = pt&search=inbox&th= 159fae497995eb9c&sim|=159fae497995ebIc
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‘) PRESTIGIO .
. Financeiro - Prestigio Turismo <financeiro@prestigioturismo.com.br>

AGENCIA DE VIAGENS LYDA,

CONFIRMACAO DE RESERVA: 1514605034 - CHECK IN 02/06/2015

1 mensagem

15

Regina <regina@prestigioturismo.com.br> 1 de fevereiro de 2017 16:23

Para: Lais Zenate <financeiro@prestigioturismo.com.br>

Viagem é com agente E & WS B8R SN=N

AGENCIA: [3355] PRESTIGIO TURISMO(GO)

EMISSOR: REGINA RITA ALVES
TELEFONE: (062) 3531-3100 FAX: (062) 3531-3110

BRISTOL METROPOLE HOTEL

Ldob B s

ENDEREGO: AV. XV DE NOVEMBRO, N° 470
BAIRRO: CENTRO CEP: 87.013-230

CIDADE: MARINGA - PR

TELEFONE: (044) 3221-8100

CONFIRMAGAO DE RESERVA No. 1,514,605,034

NOME DO PAX: JOAO CARLOS COSTA
"™ CHECK IN: 02/06/2015 CHECK OUT: 03/06/2015
REGIME DE ALIMENTAGAO: CAFE DA MANHA
FORMA DE PAGAMENTO: FAT. DIARIAS SEM TAXA DE TURISMO

SOLICITAGOES ESPECIAIS:

ATENCAO: SOLICITACOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANGCA DE TAXAS OU

TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

PERIODO ACOMODAGAO IMOEDADIARIATAXAS (%) TIPO
02/06/2015 A 03/06/2015[SGL - SUPERIOR CASAL BRL [247.00] 500 |NORMA

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW ***

RESERVA EFETUADA POR: AUTO ATENDIMENTO CRM
RESERVA ACEITA EM: 28/05/2015 POR: ALLOTMENT ATRAVES DE: ALLOTMENT / FREE SALE

OBSERVAGOES GERAIS

DADOS PARA FATURAMENTO / PAGAMENTO DE COMISSAf0O
Razao Social: TREND OPERADORA DE VIAGENS PROFISS. LTDA

https://mail.google.com/mail/w0/7ui= 28&ik= 9ec84e0682&view=pt&search=inbox&th= 159faeb5446cded78&sim|= 159faeb5446cded7
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Endereco: RUA SETE DE ABRIL, 386 - 7.ANDAR - CJ.72,73
Bairro: CENTRO

Cidade: SAO PAULO - SP CEP: 01.044-000

Telefone: (011)

CNPJ: 03.007.752/0001-72 Embratur: 26.013568.10.0

NOTAS IMPORTANTES

* PRAZO PARA ALTERAGOES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO GHECK IN.
* POLITICA PARA NO SHOW: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS
“ HORARIO DE CHECK IN: 14:00/ HORARIO DE CHECK QUT: 12:00

“ EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA ADICIONAL. PARA RESERVAS PAGAS ATRAVES DE CARTAQ DE CREDITO, O HOSPEDE DEVERA
PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA
* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA CHD:
- O APARTAMENTO SELECIONADO TEM A CAPACIDADE M?XIMA DE 3 PESSOA(S). A 17 CRIAN7A DE 0 A 7ANQS, SER?0 CORTESIA, ACOMPANHADAS DE 1 ADULTO(S) PAGANTES

* DEACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE A LE| N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 18 ANOS SO PODERAQ HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS

0S PAIS gu RESPONSAVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAGAQ ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATORIO O FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL
CONDIGAO.

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NAFATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM NOME DE TREND FAIRS.

* O PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLA TICA DE CADA HOTEL, NA SAA DA DO MESMO,
* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAA DA DO HOTEL).

ATENCAO: ESSA CONFIRMAGAO NAO E VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERA OBRIGATORIA A APRESENTAGAQ

DO VOUCHER.
~=, IMPRIMA O VOUCHER E ENTREGUE AQ SEU CLIENTE.

TELEFONE: (011) 3123-0333 FAX: (011) 3255-1359 TOLL FREE: 0800 770 8555
http://www.trendoperadora.com.br

https://mail .google.com/mail/w/0/?ui=28ik=9ec84e0682&view=pt&search=inbox&th=159faeb5446cded 7&sim|=159faeb5446cded7 22
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E-mail de Prestigio Turismo Agéncia de Viagens Ltda - Eticket Emitido, Localizador S42TPB — RODINEI VIEIRA

£ T

Financeiro - Prestigio Turismo <financeiro@prestigioturismo.com.br>
AGENCIA DE VIAGENS LYDA. " @p -

Eticket Emitido, Localizador S42TPB — RODINEI VIEIRA

1 mensagem

Regina <regina@prestigioturismo.com.br>

Para:

] 1 de fevereiro de 2017 16:25
"financeiro >> Lais Zenate" <financeiro@prestigioturismo.com.br>

oy g0 PRESTIGIO TURISM
B TURISMO

Telefone: (62) 35313100 E-mail: financa.prestigiotur@terra.com.br Agente:

Azul %

Seu recibo de bilhete eletrénico

Nome do passageiro: RODINEI VIEIRA

Cartao de relacionamento: Nao informado
Companhia nao possui numero de
“™  Numero do bilhete: bilhete. Utilize o nimero do Caédigo da reserva (ou localizador): S42TPB
localizador.
x GYN até POA @ SEGUNDA-FEIRA, 01/06 9 GOIANIA / CAMPINAS-VCP
Cia. N° Voo Origem Salda Destino Chegada Assento Paradas Classe Tsfgggge g;zgg:'r:
| '?’ 4225 GOIANIA [GYN] 008 ivpiasveper 008 u
16:28 17:45 21D ® N/D
04:48 pipéssoa
- ] 01/06 e P
f 4286  CAMPINAS-VCP[vcP| o o  PORTO ALEGRE [POAl Aoes ]
Base tariféria: U1A4CAD/A4OW/N§0~{0}0~X
Forma de pagamento
Forma de pagamento Bandeira Numero Titular Autorizagdo Parcelas Finalidade Valor

https://mail.google.com/mai 1/u/0/?ui=28&ik=9ec84e0682&view = pt&search=inbox&th=159faec654e8e3b58&sim|= 159faec654e8e305

. Bihete +  BRL
alurado ‘ RAV +RC 286,25

Resumo das Transagoes

Valor da tarifa Taxa de embarque * Total de encargos de emiss&o (DU) Total da compra

R$ 236,90 R$ 19,35 R$ 30,00 (DU) R$ 286,25

* Taxas de embarque e outras cobradas pelas empresas aéreas.

Orientagoes para o embarque (Guidelines for boarding)

Embarque doméstico (Domestic Boarding)

»
»

Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 01 hora de antecedéncia do horario do Voo.
Presentation at least 01 hour prior to the flights schedule at our check-in.

Para o embarque é obrigatério a apresentagéo de documento de identificagéo original do passageiro.
Required the presentation of original document to passenger identification at the boarding moment.

12
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» Copias, mesmo as autenticadas, ndo serdo aceitas.
»  Even those authenticated document copies, will not be accepted (just original documents).

Embarque internacional (international Boarding)

» Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 02 horas de antecedencia do horario do Voo.
»  Presentation at least 02 hours prior to the flights schedule at our check-in.

»  Para 0 embarque é obrigatorio a apresentacio do passaporte e 0s vistos necessarios para entrada no pais de destino.
»  Required the presentation of original passport and necessary visas for entry in the country of destination.

» Copias, mesmo as autenticadas, ndo serdo aceitas.
»  Even those authenticated document copies, will not be accepted (just original documents).

Comprovante - Remuneragao do Agente de Viagem

Agéncia emissora: PRESTIG'O TURISM

g Telefone: (62) 35313100

Data de Emissdo: 29/05/2015 15:55

Nome do Passageiro: RODINEI VIEIRA

Faixa Etaria: Adulto

Companhia ndo possui nimero de bilhete. Utilize o numero do
Ne°Bilhete: localizador.

Cdodigo da Reserva:  S42TPB

Repasse (DU) R$ 30,00
RC (Encargos de emissdo): R$ 0,00
RAV/FEE: R$ 0,00

Total de encargos de emisséo (DU): (30,00)

https:/mail.google.com/mai I/u/OI?ui=2&ik=9e084e0682&vie~=pt&search=inbox&th= 159faec654e8e3b58&sim|=159faec654e8e3b5



PRESTIGIO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS
AV.REPUBLICA DO LIBANO, 2417 SALAS 7¢ 8

ED. PALADIUM CENTER - SETOR OESTE - GOIANIA - GO
CEP: 74115-030 / TEL:(62) 3531-3100 FAX: 3531-3110

CGC: 02.795.201/0001-58 - INSCR: ISENTO

2 T

FATURA

Nuamero: 08172/2015
R$ 1.947,32

Vencimento: 21/08/2015

( la.via)

Importa a presente fatura/duplicata em:

UM MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E TRINTA E DOIS ---
“CENTAVOS **

Praga do | pagamento: GOIANIA

SACADO........... Macnarium Equipamentos LOCAGAQ

ENDERECO...... RUA 200QD 03 LT 1 A 4 SALA 112 ED MANHATTAN CENTER

BAIRRO............ CONDOMINIO CIDADE EM CEPisossansasmmmssiseis 74934615
CIDADE............ APARECIDA DE GOIANIA ESTADO........c...cc......... GO
CGC/CPF No...  13.551.640/0001-31

PRESTIGIO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS
ou a sua ordem na praga conforme vencimento acima indicado.
A presente fatura deve ser paga em CARTEIRA.

Reconhego(emos) a exatidio desta fatura/dupli;ata de pTesTagéo de servigos na importncia acima, que pagarei(emos) a

Codigo

Assinatura do sacado

Rq/Nd Cia Bilhete Pax/Hoéspede Descrigio Tarifa Taxa 7Tl;talﬁ
39859 AV 541220 10/08 NASCIMENTO/CICERO GYN/REC 589,00 78,25 667,25
Periodo: 14/08/2015 a 14/08/2015
39859 AV 541221 10/08 NASCIMENTO/CICERO REC/GYN 475,00 72,14 547,14
Periodo: 06/09/2015 a 06/09/2015
- o - Totais: 1.064,00 150,39 1.214,39
39874 AD VIEIRA/RODINEI POA/GYN 643,90 89,03 732,93
Periodo: 16/08/2015 a 16/08/2015
| o Totais: 643,90 89,03 J}lﬁl
b . D - Subtotais: 1.707,90 o 2_39,2 o 17?477,32‘
S S e o - - VTQTAL: 1.247L32 g
GOIANIA, 14 de agosto de 2015.
\ — e =

PRESTIGIO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS

[Infotur] - 14/08/2015 15:47 - LAIS CRUVINEL

14



01/02/2017 E-mail de Prestigio Turismo Agéncia de Viagens Ltda - Fwd: Eticket Emitido N° 247.2417.541220 — CICERO NASCIMENTO
'S PRESIIGIO o
. 0 Financeiro - Prestigio Turismo <financeiro@prestigioturismo.com.br>

AGENCIA DE VIAGENS LTDA.

Fwd: Eticket Emitido N° 247.2417.541220 — CICERO NASCIMENTO

Palloma Assumpgéo - Prestigio Turismo <palloma@prestigioturismo.com.br> 1 de fevereiro de 2017 15:54
Para: Financeiro - Prestigio Turismo <financeiro@prestigioturismo.com.br>

Agéncia: PRESTIGIO TURISM
E-mail: financa.prestigiotur@terra.com.br
Telefone: (62) 35313100

. . ~ . *
Seu Recibo de Bilhete Eletrdnico Avianca\_
e
Nome do Passageiro: CICERO NASCIMENTO Cartéo de Relacionamento: Nao informado
Numero do Bilhete: 247.2417.541220 Cddigo da Reserva (ou localizador): ZCQYKW
X GYN at¢ REC BH) SEXTA-FEIRA, 14/08 @ GOIANIA / BRASILIA
o i | ant . Tempo Franquia
Cia. Voo Origem | Saida Destino Chegada Assento  Paradas Classe Viagem ' Bagagem
GOIANIA  14/08 BRASILIA 14/08
o2 [GYN]  10:06 [BSB] mor | ¢ 0 | E NID pf
03:29
BRASILIA  14/08 RECIFE 14/08 pissaa
630 [BSB] 12:02 [REC] 1436 MO 0 | E
Base tarifaria: ELOO6
Forma de Pagamento
e
Forma Bandeira = Numero Titular = Autorizagio Parcelas Finalidade Valor
Faturado Bilhete BRL 667,25

Resumo das Transagdes

Valor da Tarifa Taxa de Embarque * ! Encargos de Emissio (DU) . Total da Compra
R$ 589,00 R$ 19,35 R$ 58,90 (DU) R$ 667,25

* Taxas de embarque e outras cobradas pelas empresas aéreas.

Orientagées para o Embarque
Embarque doméstico
» Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 01 hora de antecedéncia do horario do Voo.

» Para o embarque é obrigatorio a apresentagé@o de documento de identificag&o original do passageiro.

» Copias, mesmo as autenticadas, ndo serdo aceitas.

Embarque internacional
https://mail.google.com/mail/u/O/’?ui=2&ik=9e084e0682&view=pt&search=inbox&msg=159fad0640c810d1&siml=159fad06400810d1 1/4
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» Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 02 horas de antecedencia do horario do Voo.

» Para o embarque ¢ obrigatério a apresentagao do passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais
de destino.

» Copias, mesmo as autenticadas, ndo serdo aceitas.

Comprovante - Remuneragio do Agente de Viagem

Agéncia emissora: PRESTIGIO TURISM
Telefone:  (62) 35313100
Data de Emissdo:  10/08/2015 16:46
Nome do PassaQeier;“ CICERO NASCIMENTO

Faixa Etaria:  Adulto

Numero do Bilhete:  247.2417 541220

‘ Cédig; da Reserva: ZCQYKW

Repasse (DU): R$ 58,90
Total de encargos de emissio (DU):  (58,90)

RU.RULE APPLICATION

APLICACAO - IDA OU IDA-E-VOLTA EM VOOS OPERADOS PELA AVIANCA
- 06

APPLICATION

AREA

THESE FARES APPLY

WITHIN BRAZIL.

CLASS OF SERVICE

THESE FARES APPLY FOR ECONOMY CLASS SERVICE.
TYPES OF TRANSPORTATION

THIS RULE GOVERNS ONE-WAY FARES.

FARES GOVERNED BY THIS RULE CAN BE USED TO CREATE
ONE-WAY/ROUND-TRIP JOURNEYS.

P SE.SEASONS
FOR BASIC SEASON FARES

PERMITTED 26NOV 14 THROUGH 16DEC 14 OR 03FEB 15 THROUGH
24JUN 15 OR 04AUG 15 THROUGH 16DEC 15 OR 05FEB 16 THROUGH
27JUN 16 FOR EACH TRIP.

SR.SALES RESTRICT
TICKETS MAY ONLY BE SOLD IN BRAZIL.

FL.FLT APPLICATION
BETWEEN BSB AND GYN FOR FARES VIA RTG3

THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON
ONE OR MORE OF THE FOLLOWING

06 FLIGHT 6291

06 FLIGHT 6290.

CD.CHILD DISCOUNTS

ACCOMPANIED CHILD 2-11 - CHARGE 75 PERCENT OF THE FARE.
TICKET DESIGNATOR - CH AND PERCENT OF DISCOUNT

OR - UNACCOMPANIED CHILD 5-11 - CHARGE 75 PERCENT OF THE
FARE.

TICKET DESIGNATOR - CH AND PERCENT OF DISCOUNT
OR - INFANT UNDER 2 WITHOUT A SEAT - CHARGE BRL 10.00.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=28&ik= 9ecB4e0682&view=pt&search=inbox&m $g=159fad0640c810d1&sim|=159fad0640c810d1
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TICKET DESIGNATOR - IN.

SO.STOPOVERS
NO STOPOVERS PERMITTED

TE.TKT ENDORSEMENT

THE ORIGINAL AND THE REISSUED TICKET MUST BE ANNOTATED -
NON-ENDO/REISSUE - IN THE ENDORSEMENT BOX.
NOTE -

NAO ENDOSSAVEL

AND - THE ORIGINAL AND THE REISSUED TICKET MUST BE
ANNOTATED - REFUND SUBJECT TO PENALTY - IN THE
ENDORSEMENT BOX.

NOTE -

REEMISSAO E REEMBOLSO SUJEITO A

PENALIDADES

PE.PENALTIES
CHANGES

BEFORE DEPARTURE

CHARGE BRL 80.00 FOR REISSUE.

NOTE -

ALTERACAQ ANTES DE INICIAR A VIAGEM - PERMITIDO
MEDIANTE O PAGAMENTO DE 80.00 POR CADA TRECHO
ALTERADO MAIS DIFERENCA DE TARIFA SE HOUVER.

EM CASO DE ALTERACOES SERA APLICADA A PENALIDADE
DA TARIFA MAIS RESTRITIVA PARA COMBINACOES DE
TARIFAS.

AFTER DEPARTURE

CHARGE BRL 130.00 FOR REISSUE.

NOTE -

ALTERACAQ APQOS INICIAR A VIAGEM - PERMITIDO
MEDIANTE O PAGAMENTO DE 130.00 POR CADA TRECHO
ALTERADO MAIS DIFERENCA DE TARIFA SE HOUVER.

EM CASO DE ALTERACOES SERA APLICADA A PENALIDADE
DA TARIFA MAIS RESTRITIVA PARA COMBINACOES DE
TARIFAS.

CANCELLATIONS

CHARGE 20 PERCENT FOR REFUND.

NOTE -

REEMBOLSO - PERMITIDO MEDIANTE O PAGAMENTO DE 20
PORCENTO SOBRE O VALOR DE CADA TRECHO. EM CASO DE
UTILIZACAQ PARCIAL DO BILHETE SERA REEMBOLSADO O
VALOR RESIDUAL APLICANDO A PENALIDADE. O
REEMBOLSO SERA EFETUADO SOMENTE COM A SOLICITACAO
EXPRESSA DO PASSAGEIRO.

NO CASO DE COMBINACOES DE TARIFAS SERA APLICADA A
PENALIDADE POR TRECHO PARA AS SOLICITACOES DE
REEMBOLSO.

CO.COMBINABILITY

END-ON-END PERMITTED. SIDE TRIPS NOT PERMITTED
APPLICABLE ADD-ON CONSTRUCTION IS ADDRESSED IN
MISCELLANEOUS PROVISIONS - CATEGORY 23.

OPEN JAWS/ROUND TRIPS/CIRCLE TRIPS

FARES MAY BE COMBINED ON A HALF ROUND TRIP BASIS
-TO FORM SINGLE OR DOUBLE OPEN JAWS

OPEN JAWS NOTE -

COMBINACOES SAQ PERMITIDAS EM VOOS AVIANCA -
06.EM CASO DE COMBINACOQES TARIFARIAS SERA
APLICADA A PENALIDADE DA TARIA MAIS PROMOCIONAL.
-TO FORM ROUND TRIPS/CIRCLE TRIPS.

PROVIDED -

COMBINATIONS ARE WITH ANY FARE FOR CARRIER 06 IN ANY
RULE IN ANY TARIFF.

VC.VOLUNTARY CHANGES
VOLUNTARY CHANGES CONDITIONS MAY APPLY FOR AUTOMATED

https //mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9ecB84e0682&view=pt&search=inbox&msg= 159fad0640c810d1&simI=159fad0640c810d1
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REISSUE/REVALIDATION
REFER TO PENALTIES CATEGORY *PE FOR DETAILS

VR.VOLUNTARY REFUNDS
VOLUNTARY CHANGES CONDITIONS MAY APPLY FOR AUTOMATED REFUNDS
REFER TO PENALTIES CATEGORY *PE FOR DETAILS

https://mail.google.com/mail/w0/?ui=28&ik=9ec84e06828view=pt&search=inbox&m sg=159fad0640c810d1&simI=159fad0640c810d1 4/4



. 01/02/2017 E-mail de Prestigio Turismo Agéncia de Viagens Ltda - Fwd: Eticket Emitido N° 247.2417.541221 — CICERO NASCIMENTO
"’ PRESTIGIO
. Financeiro - Prestigio Turismo <financeiro@prestigioturismo.com.br>
AGENGIA DE VIAGENS LTDA.

Fwd: Eticket Emitido N° 247.2417.541221 — CICERO NASCIMENTO

1 mensagem

Palloma Assumpgéo - Prestigio Turismo <palloma@prestigioturismo.com.br> 1 de fevereiro de 2017 16:53
Para: Financeiro - Prestigio Turismo <financeiro@prestigioturismo.com.br>

Agéncia: PRESTIGIO TURISM
E-mail: financa.prestigiotur@terra.com.br
Telefone: (62) 35313100

L] - ~ - -
Seu Recibo de Bilhete Eletronico Avianca \
—
Nome do Passageiro: CICERO NASCIMENTO Cartdo de Relacionamento: Nao informado
Numero do Bilhete: 247.2417.541221 Codigo da Reserva (ou localizador): ZCD8DF
¥ REC at¢ GYN B8 DOMINGO, 06/09 @ RECIFE / BRASILIA
. | . . ' Tempo  Franquia
Cia. ‘ Voo Origem Saida Destino Chegada ' Assento Paradas  Classe Viagem | Bagagem
| RECIFE 06/09 BRASILIA 06/09
601 [REC] 15:22 | [BSB] 1808 P 0 - o333 ND P/
BRASILIA  06/09 GOIANIA  06/09 ' e
\*l 6363 [BSB] 20:25 [GYN] 21:12 e € L
Base tarifaria: LLOO6
o Forma de Pagamento
Forma Bandeira = Numero Titular ; Autorizagao | Parcelas Finalidade Valor
Faturado Bilhete BRL 547,14

Resumo das Transagdes

Valor da Tarifa Taxa de Embarque * Encargos (DU) Total da Compra
R$ 475,00 R$ 24,64 R$ 47,50 (DU) R$ 547,14

* Taxas de embarque e outras cobradas pelas empresas aereas.

Orientagdes para o Embarque
Embarque doméstico

» Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 01 hora de antecedéncia do horario do Voo.

» Para o embarque é obrigatorio a apresentagdo de documento de identificagdo original do passageiro.

» Copias, mesmo as autenticadas, ndo serdo aceitas.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=28i k=9ec84e06828view=pt&search=inbox&th= 159fH060a03902fa&sim|= 159fb060a03902fa 12
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AGENCIA DE VIAGENS LTDA,

E-mail de Prestigio Turismo Agéncia de Viagens Ltda - Fwd: Eticket Emitido, Localizador YCM82D —RODINEI VIEIRA

Financeiro - Prestigio Turismo <financeiro@prestigioturismo.com.br>

’Fwd: Eticket Emitido, Localizador YCM82D — RODINEI VIEIRA

1 mensagem

Nadia - Prestigio Turismo <nadia@prestigioturismo.com.br>
Para: Financeiro - <financeiro@prestigioturismo.com.br>

- Seu Recibo de Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro: RODINEI VIEIRA

Numero do Bilhete: Companhia ndo possui nimero de bilhete.

Utilize o nimero do localizador.

A PoAate GYN  BHi DOMINGO, 16/08

1 de fevereiro de 2017 17:25

Agéncia: PRESTIGIO TURISM
E-mail: financa.prestigiotur@terra.com.br
Telefone: (62) 35313100

Azul %

Cartdo de Relacionamento: Nao
informado

Codigo da Reserva (ou
localizador): YCM82D

9 PORTO ALEGRE / SAO PAULO-GUARULHOS

Resumo das Transagdes

Valor da Tarifa

R$ 643,90

Orientagdes para o Embarque

Embarque doméstico

Taxa de Embarque *

R$ 24,64

Cia. Voo Origem Saida Destino Chegada Assento Paradas Classe \2222; 'B:;Z"ag';ir:
PORTO SAO PAULO-
‘*l.'g? 2862 ALEGRE 16{08 GUARULHOS 16{08 N\D 0 N
[POA] 15:10 [GRU] 16:55 NI o
1 03:25 pessoa
SAO PAULO- |
e 16/08 GOIANIA 16/08 |
—_ # 4964 GUARULHOS 18:55 [GYN] 20:35 N\D 0 N
[GRU]
Base tarifaria: N104CAD/040W/N§0~{0}0~X
Forma de Pagamento
Forma Bandeira Numero Titular | Autorizagao Parcelas Finalidade Valor
Faturado Bilhete BRL 732,93

Encargos de Emissdo (DU)

R$ 64,39 (DU)

Total da Compra
R$ 732,93

* Taxas de embarque e outras cobradas pelas empresas aéreas.

» Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 01 hora de antecedéncia do horario do Voo.

https://mail google.com/mail/w/0/7ui=28ik=9ec84e0682&view=pt&search=inbox&th=1592364951ab59&sim|= 159fb2364951ab59
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» Para o embarque ¢ obrigatério a apresentagdo de documento de identificagdo original do passageiro.

» Copias, mesmo as autenticadas, no serdo aceitas.

Embarque internacional

» Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 02 horas de antecedencia do horério do Voo.

» Para o embarque é obrigatério a apresentagao do passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de

destino.

» Copias, mesmo as autenticadas, ndo serdo aceitas.

Comprovante - Remuneragio do Agente de Viagem

Agéncia emissora:

'felefone:

bata de Emisséao:

o~ Nome do Paésageiro:
- Faixa Etaria:

Numero do Bilhete:

Céodigo da Reserva:
Repasse (DU):

Total de encargos de emissio (DU):

https:/mail .google.com/mai 1/W/0/?ui=28ik=9ec84e0682&view= pt&search=inbox&th=

PRESTIGIO TURISM
(62) 35313100
12/08/2015 10:56
RODINEI VIEIRA
Adulto

Companhia ndo possui nimero de bilhete. Utilize o
numero do localizador.

YCM82D
R$ 64,39
(64,39)

159fb2364951ab59&sim|= 159H2364951ab59 22



PRESTIGIO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS

AV.REPUBLICA DO LIBANO, 2417 SALAS 7 ¢ 8
ED. PALADIUM CENTER - SETOR OESTE - GOIANIA - GO

CEP: 74115-030 / TEL:(62) 3531-3100 FAX: 3531-3110
CGC: 02.795.201/0001-58 - INSCR: ISENTO

2 T

FATURA

Numero: 08188/2015
RS 559,34

Vencimento: 08/09/2015

( la. via)

Macnarium Equipamentos LOCACAO

RUA200QD 03 LT 1 A 4 SALA 112 ED MANHATTAN CENTER
CONDOMINIO CIDADE EM

APARECIDA DE GOIANIA

13.551.640/0001-31

CIDADE........c...
CGC/CPF No.:.

ESTADO:. csusssssisssiisnsi GO

74934615

Importa a presente fatura/duplicata em:

\raca do pagamento: GOIANIA

PRESTIGIO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS
ou a sua ordem na praga conforme vencimento acima indicado.
A presente fatura deve ser paga em CARTEIRA.

1 QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOQS **

Reconhego(emos) a exatiddo desta fatura/&uplicata de prestagdo de se?(néos na ilﬁ;ﬁortgncia ;éilna, que})égarei(e;nos) a

Cédigo Rq/Nd Cia Bilhete Pax/Héspede Descrigio Tarifa Taxa Total
40030 AD VIEIRA/RODINEI GYN/POA 490,90 68,44 559,34
Periodo: 26/08/2015 a 26/08/2015

| - Totais: 490,90 68,44 559,34

| Subtotais: 490,90 6844 559,34
TOTAL: 559,34

—— all

GOIANIA, 31 de agosto de 2015.

Assinatura do sacado

PRESTIGIO TURISMO AGENCIA DE VIAGENS

[Infotur] - 31/08/2015 18:34 - LAIS CRUVINEL

2t
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AGENCIA DE VIAGENS LTDA,

E-mail de Prestigio Turismo Agéncia de Viagens Ltda - Eticket Emitido, Localizador SCD4TG — RODINEI VIEIRA

Financeiro - Prestigio Turismo <financeiro@prestigioturismo.com.br>

Eticket Emitido, Localizador SCD4TG - RODINEI VIEIRA

Regina <regina@prestigioturismo.com.br>

Para: "financeiro@ >> Lais Zenate" <financeiro@prestigioturismo.com.br>

Agéncia: PRESTIGIO TURISM
E-mail: financa.prestigiotur@terra.com.br
Telefone: (62) 35313100

Seu Recibo de Bilhete Eletrénico Azul '
Nome do Passageiro: RODINEI VIEIRA Cartao de Relacionamento:

Nao informado
Numero do Bilhete: Companhia ndo possui nimero de bilhete. Cddigo da Reserva (ou
Utilize o nimero do localizador. localizador): SCD4TG

X GYN até POA BT QUARTA-FEIRA, 26/08 9 GOIANIA / CAMPINAS-VCP
Cia. % Voo Origem Saida Destino | Chegada i Assento Paradas  Classe \'I}izrsg:“ ;;Zr:;zir:
e GOIANIA 26/08 CAMPINAS- 26/08

¥ 225 oy 16:28 VCP [VCP] 17:45 P . -
PORTO 0304 MO P
- CAMPINAS- 26/08 26/08 pessoa
# 4286 \cpyep) 1929 ALEGRE  Siyg A . S
[POA]
Base tarifaria: U1004CWK/4CWK/N§0~{0}0~X
Forma de Pagamento
Forma  Bandeira = Numero Titular Autorizagdo | Parcelas Finalidade Valor
Faturado Bilhete BRL 559,34
Resumo das Transagdes
Valor da Tarifa . Taxa de Embarque * i Encargos de Emissao (DU) Total da Compra
R$ 490,90 R$ 19,35 R$ 49,09 (DU) R$ 559,34

* Taxas de embarque e outras cobradas pelas empresas aéreas.

Orientagdes para o Embarque

Embarque doméstico
» Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 01 hora de antecedéncia do horario do Voo.

» Para o embarque € obrigatério a apresentagdo de documento de identificagéo original do passageiro.

https://mail.google.com/mail/w0/?ui=28&ik=9ec84e0682&view=pt&search=inbox&msg=159faee2103a3084&simI|= 159faee2103a3084

1 de fevereiro de 2017 16:27
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» Copias, mesmo as autenticadas, ndo serdo aceitas.

Embarque internacional

» Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 02 horas de antecedencia do horario do Voo.

» Para o embarque ¢é obrigatorio a apresentagéo do passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de

destino.

» Copias, mesmo as autenticadas, ndo serdo aceitas.

Comprovante - Remuneragéo do Agente de Viagem

Agéncia emissora:
Telefone:
Data de Emisséao:

Nome do Passageiro:

N Faixa Etaria:
Numero do Bilhete:
Cédigo da Reserva:
Repasse (DU):
Total de encargos de emissao (DU):
o~

PRESTIGIO TURISM
(62) 35313100
26/08/2015 10:54
RODINEI VIEIRA
Adulto

Companhia ndo possui nimero de bilhete. Utilize
0 numero do localizador.

SCDATG
R$ 49,09
(49,09)

https:/mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&i k=9ec84e0682&view=pt&search=inbox&msg=159faee2103a3084&sim|=159face2103a3084 22



Requerente: Prestigio Turismo Agéncias de Viagens Ltda.
Natureza: Divergéncia de crédito

DECISAO

O edital de publicagdo das relages de credores das empresas devedoras
LOCTEC ENGENHARIA LTDA. E MACNARIUM ENGENHARIA LTDA. foi publicado
no Diario de Justica eletrdnico (DJe) do Tribunal de Justica do Estado de Goias
(TJGO) em 25/01/2017 (quarta-feira), sendo de 15 (quinze) dias o prazo para
apresentacio de divergéncias e habilitagdes de crédito perante o administrador
judicial, conforme art. 7°, § 1°,da Lein. 11.101/2005. Portanto, referido prazo expirou-
se em 09/02/2017 (quinta-feira).

A presente divergéncia foi recebida tempestivamente em 03/02/2017.

No caso telado, a subscritora da peticdo de divergéncia Nadia Gomes

Cruvinel Zenate ndo comprova a condicdo de representante do credor, nao

havendo juntado contrata social ou outro documento que lhe conferisse essa

qualidade.

Por isso, DEIXO DE CONHECER da divergéncia.

i

Leandro Alptg

Administrador Judicial
OAB/GO 36.857




QUIRINO E SANTANA
SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Gilberto Jacintho Quirino
OAB/GO 37.878

O1 (63) 9981-1993

Tim (62) 9980-1993
gilberto.qsadv(@gmail.com

Leandro Almeida de Santana
OAB/GO 36.957

O1 (62) 8504-1993

Tim (62) 8332-1993
leandro.qsadv@gmail.com

ua 05, n.691, Qd. C-4, Lts. -54 condomi e Prime 1
Sala 1411, Setor Oeste, Goiania - GO, CEP: 74.115 - 060
www.quirinoesantanaadvocacia.com.br




